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شیطنت شبکه قطری در موصل

شبکه الجزیره قطر بعد از آزادی کامل موصل با استفاده از تصاویر هوایی سطح تخریب گسترده این محله را به نمایش

گذاشت و با استفاده از یک موسیقی به شدت تراژیک یک کلیپ کاملا جهت دار و تحریک آمیز منتشر کرد.

به گزارش آران نیوز: شبکه الجزیره قطر بعد از آزادی کامل موصل و آخرین نقاط در محله موصل القدیمه با استفاده از تصاویر
هوایی سطح تخریب گسترده این محله را به نمایش گذاشت و با استفاده از یک موسیقی به شدت تراژیک و ادبیات خاص

نریتور (گوینده) یک کلیپ کاملا جهت دار و تحریک آمیز منتشر کرد.
جالب آنکه مجددا ادبیات تفرقه افکنانه قبلی (قبل از نزاع با عربستان سعودی) را تکرار کرده و از کلمه "میلیشیات طائفی"

استفاده کرده است که به معنای شبه نظامیانی است که برای اختلافات مذهبی میجنگند.
همزمان با تکرار این اتهام، خود گوینده کلیپ کاملا ادبیات تفرقه افکنانه و مذهبی به کار می برد و مسأله را از موصل فراتر می
برد و از سه تمدن تاریخی مسلمانان سنی عرب (موصل، حمص و حلب در سوریه) نام میبرد که حاکمان آنها برای سرکوب ثوار
(انقلابیون) این شهرها را منهدم کردهاند و بهانهشان مبارزه با تروریسم بوده!! فقط میگوید موصل کمی دوز تروریسمش بالاتر

بود!
هر چند که به هدایت عملیات موصل توسط ائتلاف امریکا اعتراف میکند، اما گویا فراموش کرده این ائتلاف از همان خاک قطر

و پایگاه العدید هدایت می شود!
این که نوع عملیات آزادسازی شهر موصل ویرانی گسترده به جا گذاشته بر کسی پوشیده نیست و کیست که نداند چهره موصل
در سالهای آینده از لحاظ زیرساخت، اقتصاد، اشتغال و ... هرگز به گذشته برنخواهد گشت و نتیجه این شرایط هم برای

همگان خصوصا آمریکا (بعنوان هدایتگر اصلی عملیات آزادسازی شهر) معلوم است.
اصرار آمریکا بر عدم حضور حشدالشعبی و ایران و نوع حملات هوایی آمریکا و سایر اقدامات سیاسی و امنیتی خاص در اقلیم
کردستان و استان الانبار همگی شواهدی بر عمدی بودن چنین سناریویی است و حالا دور آن است که این حجم تخریب و
تلفات غیرنظامی بمبارانها بیان شود و طبیعتا مسئول آن "میلیشیات طائفی" و حتی دولت حاکم عنوان شود. که قطعا شخص

العبادی و همراهانش مسئولیت این اشتباه (در میدان دادن به امریکا) را باید بپذیرند.
اما ورای این مسائل، رویه دوگانه الجزیره در روزهای اخیر هم جالب توجه است.
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